Администрация городского округа «Город Калининград»

Комитет городского хозяйства и строительства

П Р И К А З

от « ___ »  _________ 2024 г.					                      № ______
г. Калининград

Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа «Город Калининград» на 2024 г. и плановый период 2025-2026 гг.

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением администрации городского округа «Город Калининград» № 1392 от 12.09.2013, в связи с внесением изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды городского округа «Город Калининград», утвержденную постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 11.03.2021 № 137, п р и к а з ы в а ю:
утвердить план реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа «Город Калининград», утвержденной постановлением администрации городского округа «Город Калининград» от 11.03.2021 № 137, на 2024 г. и плановый период 2025-2026 гг. (приложение).

Заместитель главы администрации,
председатель комитета
городского хозяйства и строительства	                            	              В.Б. Борисов

Начальник
финансового управления                                     _________________ Ю.В. Резник

Заместитель председателя
комитета городского хозяйства и строительства,
начальник управления жилищного
и коммунального хозяйства                                     ____________ Н.М. Авласевич

Главный специалист-юрист
финансово-экономического отдела                    ______________ Н.А. Михайлова

Начальник управления благоустройства,
озеленения и экологии                                         __________________ А.В. Орлов

Рассылка:
1. Комитет городского хозяйства и строительства:
- заместитель председателя КГХиС (Маштаков В.А.);
- управление благоустройства, озеленения и экологии (Орлов А.В.);
- финансовое управление (Резник Ю.В.);
[bookmark: _GoBack]- управление жилищного и коммунального хозяйства (Авласевич Н.М.);
- отдел координации строительства (Миняев А.В.);
2. Комитет по социальной политике;
3. Комитет муниципального контроля;
4. Комитет развития дорожно-транспортной инфраструктуры;
4. МКУ «Калининградская служба заказчика»;
5. МБУ «Чистота»;
6. МБУ «Гидротехник»;
7. МБУ «УКС».

	ВНЕСЕНО
Отдел благоустройства управления благоустройства, озеленения и экологии комитета городского хозяйства и строительства
_______________________С.Ю. Мухлынина
(подпись)

Гончарова Светлана Анатольевна
8(4012) 92-34-71